DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

         Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

                   Secretaria Municipal de Governo e Administração

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis – SP

EDITAL Nº 31/2019

            JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições legais,
por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, torna público o presente edital para dar
conhecimento da aprovação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 05/2019, para
substituição dos servidores efetivos ocupantes dos cargos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil do quadro
de pessoal da Secretaria Municipal de Educação, afastados temporariamente em decorrência de Faltas
Abonadas, Licenças Médicas, como segue:

Classificação NOME RG
Classificação

Concurso Edital
16/2018

001 Daiane Cristina de Souza 48.180.899-1 212
002 Fabielly Karina de Oliveira 50.295.034-1 216
003 Mayara Thereza Felix Silva 41.006.247-9 220
004 Ana Paula de Almeida Sampaio Pereira 42.687.198-4 241
005 Luciane Aparecida Cameline Kortz 17.527.943-3 250
006 Angela Maria Vilas Boas Sebastião 23.795.998-7 251
007 Caroline Pavão Rodrigues 40.055.838-5 276
008 Juliana Diniz Angelo Mascareli 30.187.482-7 277
009 Rafael Isaque de Freitas 53.699.603-9 279
010 Fernanda de Moraes Pereira 29.982.997-2 284
011 Silvia Cristina Monteiro 25.496.578-7 297
012 Marcela de Souza 45.134.885-0 301
013 Viviane Alexandrino 29.983.243-0 302
014 Livia Maria Rezende 47.358.503-0 307
015 Camila Silveira Gonçalves 48.813.900-4 316
016 Maria Luciana Ferraz 25.462.961-1 330
017 Teresinha de Jesus Alves Silva 17.920.675-8 332
018 Roberta Moreira da Silva 25.497.143-X 333
019 Silvia Regiane da Cunha 33.285.897-2 349
020 Aline Helena Rocha 48.181.143-6 350
021 Izabela Alexandrino de Assis 49.984.399-X 368
022 Gabriela Rozendo de Lima Almeida 42.354.773-2 372
023 Bruna Caroline de Souza Lima 47.753.754-6 374
024 Hellen Regina Oliveira Assis da Silva 48.607.022-0 378
025 Nancy Peres Borges Freiria 33.025.784-5 389
026 Vanda Aparecida Moreira 33.127.846-7 392
027 Rosangela de Oliveira Bianchini 35.640.737-8 393
028 Camila de Araujo Santos 47.955.990-9 410
029 Aline Fernanda Pedroso 48.612.005-3 434
030 Cleide de Souza Dias 22.832.737-4 463
031 Ariane Grazieli Santos Pereira 48.749.322-9 470
032 Miriam Bianchi 26.401.530-7 496
033 Ana Julia Rodrigues de Souza Moret 34.512.983-0 504
034 Karoline Helena Castelan Gomes 35.062.059-3 534
035 Aline Pelegrini Silva 41.459.962-7 538
036 Tamires Aparecida Gomes 56.142.092-0 566
037 Vitoria Andrade de Aquino 49.932.178-9 567
038 Fabiana Aparecida Vaz 47.127.903-1 589
039 Iris Mariana Pereira da Silva 41.588.279-5 607
040 Isabel Dias de Oliveira 17.920.363-0 611

DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

         Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

                   Secretaria Municipal de Governo e Administração

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis – SP

   Edital nº 31/2019...................................................................................................................................................

041 Silvia de Castro Oliveira Chweszcuk 23.521.961-7 614
042 Tatiane Santilli Monteiro 41.241.544-6 616
043 Priscila da Silva Braz 48.913.825-1 619
044 Vilma Negrão da Silva Ramos 19.336.717-8 621
045 Jessica Eloisa da Silva Gama Palma 48.609.876-X 633
046 Thalita Machado Murari Silva 43.510.038-5 639
047 Elisabeth da Silva Martins  44.523.260-2 647
048 Laura Manoela Novaes 49.781.126-1 655
049 Jessica Manuela dos Reis de Oliveira 48.888.416-0 676
050 Rosangela Veridiano da Silva 44.571.427-X 687
051 Fernanda Aparecida da Silva 48.795.271-6 707
052 Juliana Roberta Borges de Paulo 28.000.763-2 712
053 Liliane Jessica Negri 40.993.959-6 720
054 Ettyenne Helena Oggi dos Santos Sampaio  10.360.265-3 732
055 Sandra Brea Barbosa de Oliveira Antonio 32.452.703-2 747
056 Ingrid Camargo Coviello Cadete 42.023.920-0 758
057 Franciele de Oliveira 48.588.704-6 766
058 Rafael de Oliveira 48.853.636-4 767
059 Joicyelem de Moura Miranda Franco 47.427.698-3 787

                   Assis, 02 de dezembro de 2019.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal

DULCE DE ANDRADE ARAÚJO
Secretária Municipal de Educação